
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 286 Jueves 30 de noviembre de 2023 Sec. V-A.  Pág. 58203

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
02

3-
35

86
8

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
s:

//w
w

w
.b

oe
.e

s

V. Anuncios
A. Contratación del Sector Público

MINISTERIO DE INCLUSIÓN, SEGURIDAD SOCIAL Y MIGRACIONES

35868 Anuncio de formalización de contratos de: Instituto Social de la Marina -
Dirección  Provincial  de  Murcia.  Objeto:  Servicio  pruebas  clínicas
complementarias a los reconocimientos médicos de embarque marítimo
realizados  por  el  Servicio  de  Sanidad  Marítima  de  la  Dirección
Provincial del Instituto Social de la Marina de Cartagena (periodo de 01/
12/2023 a 30/11/2024). Expediente: 30/2023/PA/1011.

1. Poder adjudicador:
1.1) Nombre: Instituto Social de la Marina -Dirección Provincial de Murcia.
1.2) Número de identificación fiscal: Q3069011I.
1.3) Dirección: Muelle Paseo Alfonso XII, s/n.
1.4) Localidad: Cartagena.
1.5) Provincia: Murcia.
1.6) Código postal: 30202.
1.7) País: España.
1.8) Código NUTS: ES620.
1.9) Teléfono: +34 968502050.
1.11) Correo electrónico: buzon.ism-cartagena.dp@seg-social.es
1.13) Dirección del perfil de comprador: https://contrataciondelestado.es/wps/

poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=qk70v2U6bOgQK2TEfXGy%2BA%
3D%3D

2. Lugar principal de prestación de los servicios: ES620.

3. Descripción de la licitación: Servicio pruebas clínicas complementarias a los
reconocimientos médicos de embarque marítimo realizados por el Servicio de
Sanidad Marítima de la Dirección Provincial del Instituto Social de la Marina de
Cartagena (periodo de 01/12/2023 a 30/11/2024) (CPV: 85140000).

4. Ofertas recibidas:
4.1) Número de ofertas recibidas: 1.

5. Adjudicatarios:
5.1) Nombre: CENTRO MEDICO VIRGEN DE LA CARIDAD, S.L.
5.2) Número de identificación fiscal: B30722672.
5.3) Dirección: JORGE JUAN 30.
5.4) Localidad: CARTAGENA.
5.6) Código postal: 30205.
5.7) País: España.

6. Valor de las ofertas:
6.1) Valor de la oferta seleccionada: 3.704,00 euros.

Cartagena,  27  de  noviembre  de  2023.-  Director  Provincial,  Julian  Pedro
Paredes  Martínez.

ID: A230045713-1

https://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2023-11-29T14:53:12+0100




